
ZARZĄDZENIE NR 198/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 16 września 2021 r. 

o utracie mocy zarządzenia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 158/VIII/21 Wójta Gminy Zambrów z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu naboru i realizacji Projektu grantowego pt. „Budowa instalacji wykorzystujących 
odnawialne źródła energii na terenie Gminy Zambrów – III edycja”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójt Gminy Zambrów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F625C2-E7C8-402B-97A8-2C092F8A8507. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-15T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Ewa Denkiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




